
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,513,500

1,613,500

1,117,000

1,019,750

1,291,300

6,954,700

5,240,500

2,071,350

2,003,400

1,769,900

5,799,250

4,964,350

1,387,000

14,009,750

4,975,400

4,802,200

5,529,925

9,694,550

1,793,500

982,500

881,000

1,621,000

3,692,150

2,223,000

250,000

2,914,550

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

2,000

4,000

2,000

1,000

1,000

7,166

5,702

2,000

4,000

882

12,517

4,152

3,000

6,518

1,100

11,750

7,125

9,240

7,882

12,625

8,583

2,296

6,008

4,000

4,111

2,050

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

2,073,800

5,410,600

2,084,600

86,600

304,800

6,015,200

1,717,200

486,900

17,612,400

20,542,000

13,671,400

12,179,400

7,999,600

3,376,000

6,382,000

280,000

88,200

2,733,340

33,600

40,000

1,809,000

特別寄付金 合計

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

下川

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

28,000

72,000

26,000

11,000

22,000

144,000

111,000

54,000

88,000

15,000

226,000

91,000

12,000

328,000

38,500

87,000

128,000

102,000

34,000

48,000

23,000

52,000

89,000

40,000

74,000

82,000

0

0

0

0

0

200,000

100,000

0

0

0

500,000

100,000

0

200,000

0

430,000

100,000

360,000

100,000

255,000

80,000

10,000

187,400

0

0

0

普通

28,000

72,000

26,000

11,000

22,000

344,000

211,000

54,000

88,000

15,000

726,000

191,000

12,000

528,000

38,500

517,000

228,000

462,000

134,000

303,000

103,000

62,000

276,400

40,000

74,000

82,000

14

18

13

11

22

48

37

27

22

17

58

46

4

81

35

44

32

50

17

24

12

27

46

10

18

40

2018年6月30日

2,000

4,000

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

4,000

2,000

3,000

4,000

1,100

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

4,000

2,000

3,482,406

2,329,500

1,147,800

1,035,950

1,379,900

9,028,500

10,651,100

4,155,950

2,090,000

2,074,700

11,814,450

6,681,550

1,873,900

31,622,150

25,517,400

18,473,600

17,709,325

17,694,150

5,169,500

7,364,500

1,161,000

1,709,200

6,425,490

2,256,600

290,000

4,723,550

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,158,800

2,954,000

1,650,450

2,544,500

1,463,550

1,137,400

6,034,350

3,958,000

3,868,600

8,596,100

9,210,700

6,037,500

2,112,750

4,237,500

3,952,450

2,352,700

3,588,700

1,904,400

3,822,900

12,293,300

7,115,750

6,823,500

3,384,500

3,203,000

1,839,500

2,548,410

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

2,000

2,030

2,000

1,941

3,000

1,000

6,989

4,062

2,500

9,649

14,035

12,310

2,500

2,550

3,537

4,566

3,000

2,000

3,050

12,792

9,143

13,493

12,108

10,520

5,871

3,136

1,546,200

8,438,200

1,337,600

906,000

304,400

605,400

2,962,600

14,132,100

1,416,480

11,126,600

14,240,700

19,543,000

5,200

6,568,900

550,400

3,993,000

281,800

2,152,800

3,463,200

40,829,215

16,108,970

22,249,000

20,610,800

15,373,380

2,410,000

337,400

特別寄付金 合計

紋別

紋別港

中湧別

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

66,000

67,000

22,000

33,000

36,000

15,000

142,500

95,000

137,500

220,000

290,000

174,000

75,000

63,750

130,900

87,000

63,000

28,000

91,500

362,000

199,500

145,000

73,000

151,000

79,000

69,000

0

0

0

0

0

0

200,000

100,000

0

330,000

510,000

540,000

0

0

0

50,000

0

0

0

789,300

404,000

840,000

375,000

638,000

150,000

0

普通

66,000

67,000

22,000

33,000

36,000

15,000

342,500

195,000

137,500

550,000

800,000

714,000

75,000

63,750

130,900

137,000

63,000

28,000

91,500

1,151,300

603,500

985,000

448,000

789,000

229,000

69,000

33

33

11

17

12

15

49

48

55

57

57

58

30

25

37

30

21

14

30

90

66

73

37

75

39

22

2018年6月30日

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

1,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

5,705,000

11,392,200

2,988,050

3,450,500

1,767,950

1,742,800

8,996,950

18,090,100

5,285,080

19,722,700

23,451,400

25,580,500

2,117,950

10,806,400

4,502,850

6,345,700

3,870,500

4,057,200

7,286,100

53,122,515

23,224,720

29,072,500

23,995,300

18,576,380

4,249,500

2,885,810

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,594,800

3,212,750

12,269,050

2,320,500

5,556,500

2,552,500

921,000

3,714,600

2,566,100

3,143,500

2,025,950

4,540,300

4,104,900

3,944,050

2,427,150

3,599,950

267,401,935

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,000

1,522

12,756

2,833

4,000

15,090

3,000

4,600

2,000

4,842

3,000

5,000

2,052

5,114

5,552

0

6,682

5,069,842

1,148,400

16,260,100

1,920,954

2,484,255

1,703,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

7,265,108

2,072,300

3,849,400

449,200

370,355,490

特別寄付金 合計

釧路

釧路東

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

200,000

50,250

395,000

76,500

116,000

132,000

54,000

41,400

34,000

92,000

36,000

110,000

78,000

145,500

38,000

0

6,539,800

300,000

0

600,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

67,500

0

8,816,200

普通

500,000

50,250

995,000

76,500

116,000

332,000

54,000

41,400

34,000

92,000

36,000

110,000

78,000

245,500

105,500

0

15,356,000

100

33

78

27

29

22

18

9

17

19

12

22

38

48

19

0

2,298

2018年6月30日

2,000

1,500

5,000

3,000

4,000

6,000

3,000

4,600

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

14,664,642

4,361,150

28,529,150

4,241,454

8,040,755

4,256,300

1,288,050

4,193,000

3,681,200

4,440,100

2,638,150

9,562,590

11,370,008

6,016,350

6,276,550

4,049,150

637,757,425

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


